
Uchwała  nr XXIX/234/2013 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 19 czerwca 2013 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych na terenie Powiatu Lęborskiego. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595) oraz art.17 ust.5 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Ustala się z dniem 1 września 2013 roku plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 

oraz szkół specjalnych na terenie Powiatu Lęborskiego, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§3 

Traci moc uchwała nr XXI/164/2012 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 23.08.2012 r.                           

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych na terenie Powiatu Lęborskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XXIX/234/2013 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 19 czerwca 2013 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych na terenie Powiatu Lęborskiego 
 

LP. Nazwa, typ siedziba szkoły Organ prowadzący 

1 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 

im. Stefana Żeromskiego 

ul. Dygasińskiego 14 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski  

I Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

I Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Lęborku    

2 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 

im. Karola Wojtyły 

ul.  Marcinkowskiego 1 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

II Liceum Ogólnokształcące w Lęborku  

II Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Lęborku 

3 Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu 

im. Gryfa Pomorskiego 

ul. Warszawska 17 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

Technikum nr 3 w Lęborku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 w Lęborku 

4 Zespół Szkół Mechaniczno-Informatycznych 

im. prof. Henryka Mierzejewskiego  

ul. Marcinkowskiego 1 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

Technikum nr 4 w Lęborku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 w Lęborku 

6 Powiatowe Centrum Edukacyjne – Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych  

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 

ul. Pionierów 16 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

Technikum nr 2 w Lęborku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 w Lęborku 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Lęborku 

Szkoła Policealna nr 2 w Lęborku 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

im. Janusza Korczaka 

ul. Mikołaja Reja 18 

84-300 Lębork 

Powiat Lęborski 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 w Lęborku 

Gimnazjum Specjalne nr 4 w Lęborku 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 4 w Lęborku 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Lęborku 



Uzasadnienie 

 

do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych na terenie 

Powiatu Lęborskiego 

 

Zgodnie z zapisem art.17 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty   

(t. j. Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz.2572 ze zm.) Rada Powiatu ustala plan sieci publicznych 

szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych.      

 Zmiany w sieci szkół ponadgimnazjalnych wynikają z przekształcenia Technikum 

Uzupełniającego nr 2 dla Dorosłych w Lęborku, wchodzącego w skład Powiatowego Centrum 

Edukacyjnego – Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego                       

w Lęborku w Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Lęborku, wchodzące w skład 

Powiatowego Centrum Edukacyjnego – Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Lęborku.        

 Uchylenie poprzednio obowiązującej uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół 

ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych na terenie Powiatu Lęborskiego i przyjęcie nowej 

uchwały w tej sprawie jest podyktowane koniecznością dostosowania zapisów uchwały do 

zmieniającej się oferty edukacyjnej szkół. Przyjęcie wyżej wymienionej uchwały ma 

charakter porządkujący i umożliwi zapisanie nowej, aktualnej sieci szkół w przejrzysty 

sposób.                          

Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych dla budżetu powiatu.                              

K.C./E.R. 

 


